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V O N  7  B I S  1 2  U H R

G E T R Ä N K E

Britisches Frühstück
Rührei, Baked Beans, Bacon

“Frische, regionale Zutaten und echtes
Fleischerhandwerk – ob herzhaftes Frühstück

oder deftiges Mittagessen, bei uns genießt ihr
beste Qualität. Kommt vorbei!”

Wurstplatte
Rot- und Weißgelegter, Aufschnitt

Melvin–Frühstück
Omelette, Schafskäse,
Datteln, Chai-Tee

2 Spiegeleier
mit gewürfeltem Speck

Klassik Frühstück
Brötchenauswahl, Butter,
Marmelade

Dazu passt:

1 gekochtes Ei

extra Brötchen / Croissant

Portion Marmelade / Butter

Kaffee, Cappuccino, Espresso 

Tee

Kühle Softdrinks 
z.B.: Cola, Bionade, Eistee, u.v.m.

Öffnungszeiten
Montag - Samstag : 7:00 – 19:00 Uhr

10,50 €

10,50 €

10,50 €

6,50 €

6,50 €

 
1,50 €

0,90 €

0,50 €




